38 Viso grūdo kvietiniai makaronai kg 14000 1,04 14560,00

39 Grikių makaronai kg 5100 2,05 10455,00

40 Ryžių makaronai kg 3300 3,80 12540,00

Eil. nr. Partnerio pavadinimas
Numatomos tiekti 

prekės/teikti paslaugos 

EUR su PVM Proc.

Viso:

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

289 625,00

du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki 

EUR

PVM (21 %)

60 821,25

šešiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt vienas EUR, 25 ct

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose.

Į įkainius turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo

[...]

sąskaita“, išlaidos ir kitos išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įgyvendinimui.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių, su prekėmis teiktinų paslaugų dalies (jei taikoma) vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

350 446,25

trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt šeši 

EUR, 25ct

Partnerio dalies vertė pasiūlymo kainoje

Eil. nr. Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas
Numatomos tiekti 

prekės/teikti paslaugos

EUR su PVM Proc.

Viso:

Viso:

Eil. nr. Dokumentų pavadinimai

1. EBVPD

2. Įgaliojimas  

Eil. nr.

[...]

Dokumente esanti konfidenciali informacija[1] (nurodoma dokumento 

dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis pateikiame "Pasiūlymo galiojimo banko garantija elektronine forma" 4.500,00 (keturi tūkstančiai penki šimtai) 

EUR sumai

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys